РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09. 2022 г.                                                                                                      № 21
с. Чистополье

О признании утративших силу некоторых постановлений администрации Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

В соответствии пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации:
1.1. от 23.10.2014 № 31 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Чистопольского сельского поселения»;
1.2. от 12.03.2015 № 06 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Чистопольского сельского поселения»;
1.3. от 29.09.2015 № 41 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Чистопольского сельского поселения»;
1.4. от 19.10.2016 № 24 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Чистопольского сельского поселения»;
1.5. от 05.12.2017 № 23 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Чистопольского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
сельского поселения                                                                        С.Ю. Ломакин